－ 1 －

2024年11月14日

各 位

会 社 名 リネットジャパングループ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 グループ CEO 黒田 武志

 （コード番号：3556 東証グロース 名証メイン）

問合わせ先 管理本部長 大谷 栄一

 （TEL 052-589-2292）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年 12 月 20 日開催予定の第 25 期定時株主総会に付議す

る取締役（監査等委員である取締役を除く。）及び監査等委員である取締役候補者を決定いたしましたの

で下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏名 新役職名 現役職名 備考

黒田 武志
代表取締役社長

グループ CEO
同左 再任

高橋 義孝 社外取締役 同左 再任

※槍田 松瑩氏は、25期定時株主総会をもって任期満了・退任となります。

２．監査等委員である取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名 備考

小野田 剛久 取締役 常勤監査等委員 内部監査室長 新任

※野村 政弘氏は、25期定時株主総会をもって辞任となります。

３．新任取締役候補者の略歴及び選任理由

氏名       小野田 剛久(おのだ たけひさ)

生年月日     1967年 11月 19日生

略歴

2008年 9月  当社入社 管理部執行役員

2011年 12月  ネットオフ・ソーシャル株式会社監査役（現任）

2020年 12月  管理本部経理部長

2021年 12月  内部監査室長（現任）

2022年 2月  ネットオフ株式会社監査役（現任）

2023年 12月  リネットジャパンソーシャルプロパティーズ株式会社監査役（現任）

－ 2 －

【参考】

（以下2名については2023年12月21日より2年間の任期を有しており今回異動の対象とはなりません）

氏名 現役職名

原 陽年 取締役 監査等委員

中井 英一 取締役 監査等委員

以 上